KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 4 (16) Sierpnia 1856 Roku.

№ 213.

Dziś, Śgo Rocha Wyznawcy.
Jutro, ŚS. Anastazego i Jacka W.

Do uroczystości wczorajszej WNIEBOWZIECIA N. MARYI, przywiązany jest u nas zwyczaj błogosławienia po Kościołach ziół i nowego zboża.

1848 za wydalenie się samowolne z kraju, oddany był do służby wojskowej, w drodze jednak do miejsca przeznaczenia na Kaukaz, zbiegł za granicę i tam okazał nieprzychylnie zamiary dla Rządu, uznany jest za wygnańca, ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasiekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Rada Administracyjna, mianowała Xiędza Felixa Motylińskiego, Kanonika Katedry Płockiej i Sędziego Surrogata Konsystorza, Proboszczem Kościoła parafjalnego we wsi Orszymowie, w Gubernji Płockiej.

W ciągu ubiegłego półrocza, przeznaczeni zostali w Zgromadzeniu XX. Reformatorów: X.

Prezesa Trybunału Cywilnego tutejszego, **RUCHOMOŚCI** do Spadku po Józefie z Englertów i Józefie Małżonkach Baranowskich należące, jako to: Fortepjan mahoniowy, Meble, Garderoba, Bielizna, Pościel, rozmaite Sprzęty Gospodarskie, i Xiążki, sprzedane zostaną przez publiczną Licytację, na gruncie Kolonji w **Sielcach** pod Warszawą za rogatką Belwederską położonej, do tychże małżonków Baranowskich należącej, w dniu 14/26 Sierpnia 1856 r. o godzinie 10ej z rana i dni następnych. — Rejent K. Z. G. W., Jan *Dzięciałkiewicz*.

Dnia 3go b. m. w Niedzielę, w Kościele XX. Bernardynów, lub też w przechodzie do domu Rezlera, zgubiony został **ROZANIEC** Rokosowy, w nowe srebro oprawny, z takimże Medaljonikiem, wyobrażającym z jednej strony Papieża, z drugiej ŚŚtych Piotra i Pawła.

FABRYKA FORTEPJANÓW Juliusa **MAGER** w **Wrocławiu** Nr 13, naprzeciw Odwachu, poleca angielskie i niemieckie Instrumenta; jako też Pjanina (Pianos droits), najnowszej Paryżkiej konstrukcji.

KWIT depozytowy, na d. 19/31 Grudnia 1855 r., do Nru 802. udzielony podpisanemu przez Kasę Szpitala Staroz: w Warszawie, na złożoną kaucję rs. 25, zaginął. Uprasza się łaskawego znalazcę o zwrot takowego pod Nr 1798 przy ulicy Franciszkańskiej. Nadmieniam się, że nikt z takowego kwitłu korzystać nie może; potrzebne bowiem zastrzeżenie, gdzie należy, poczynionem zostało.— *Josek Karmelek*.